S m e l c z g a d e m .  Date sunt carpentariis de liquefactorio pro la- 320 

boribus I II  sxg. Iterum I sxg. data est pro laboribus lemldeckern, qui 
argilla laborant. Dati sunt VI gr. vor styk holcz zu dem smelczgaden. 
Dali sunt V gr. vor eyn fuder stangin zu dem gadem. Dati sunt XV gr. 
den lemklecker in vigilia ste Margarethe (12 lipca) czu dem smelcz­
gadem. Dati sunt IX gr. der do hot den leem helfen geben. Dati sunt 
XXXI I I  gr. laboratoribus de liquefactorio. Iterum I frt. dem leemkle- 
cker in yigilia Margarethe (12 lipca). Dati sunt XL gr. pro vno canali 
ad liquefactorium. |

1413.
[ Consul es . ]  Anno Domini M°C C C C°X 111° ipso die Kathedre sti 323 

Petri (22 lutego) hy electi sunt consulares: Petrus pellifex, Iohannes 
de Styna, Albertus Buchliolcz, Cunradus Ryppen, Iohannes Serkis et 
Michael faber.
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R e g i s t r u m  i u r i s  c i u i l i s .  Petrus Scheler cum litteris recom­
mendatoriis de Sweydnicz in crastino Kathedre sti Petri (23 lutego) 
acceptus est in conciuem. j Nicolaus Kmeycz cum litteris recommenda­
toriis de Ryecz sabbatho ante Exurge (25 lutego) ius ciuitatis accep­
tauit. | Barthosch Melczer cum litteris recommendatoriis de Pylzen feria 
secunda post Oculi (27 marca) acceptus est in conciuem. — * Nico­
laus Labacz cum litteris recommendatoriis de Ropczicz feria ąuarta 
post Pasca (26 kwietnia) acceptus est in conciuem. — Andreas de 
Kreen cum litteris conseruatoriis de ibidem feria ąuarta post Pasca 
(26 kwietnia) ius ciuile acceptauit. — Nicolaus Krawze de Pilzen ve- 
nit cum litteris recommendatoriis de ibidem proxima feria ąuinta ipso 
die sti Floriani (4 maja) et acceptauit ius ciuile. — Sigismundus venit 
cum litteris recommendatoriis de Iaroslauia ipso die sti Ffloriani (4 maja) 
et acceptauit ius ciuile. — Iohannes Ergank venit cum litteris de Thes- 
schin proxima feria ąuarta post festum sti Stanislai post Pasca (10 maja) 

324 et acceptauit ius ciuile. — | Martinus de Premislia Rymer venit cum 
litteris de Premislia recommendatoriis sabbatho proximo post festum 
sti Stanislai (13 maja) et acceptauit ius ciuile post Pasca. — Mathias 
de Czromesschna venit cum litteris recommendatoriis de ibidem secunda 
feria ipso die ste Zophie (15 maja) et acceptauit ius ciuile. — Iohannes 
Koch venit cum litteris recommendatoriis de Kazimiria et acceptauit ius 
ciuile secunda feria proxima ante festum sti Vrbani (22 maja). —  Lo­
rencz Ieln venit cum litteris recommendatoriis de Poznania et acceptauit 
ius ciuile tercia feria Rogacionum (30 maja) uel ipso die Crispini Mar- 
tyris gloriosi (25 października). — Franczko Schultis Rotgerber venit 
cum litteris recommendatoriis de Cracouia et acceptauit ius ciuile pro- 
xima secunda feria ante Penthecosten (5 czerwca). — Albertus Golt- 
berg venit cum litteris recommendatoriis de Thorun et acceptauit ius 
ciuile proxima ąuarta feria post Penthecosten (14 czerwca) anno 
Domini M°CCCC°XIIP. Weynko Weydenbrucke fideiussit pro eodem, 
ąuod infra vnum annum debet vxorem ducere uel hereditatem emere 
ueł arbitrium dare. — Cleyn Herman ius ciuile resignauit in vigilia 
sti Bartholomei (23 sierpnia) et soluit exaccionem. — Henricus filius 
Moysy cum litteris recommendatoriis venit de Wilno et ius ciuile accep­
tauit. Fideiussores Erasmus Notarius, Bolcze, Petir Morgenstern, Niclos 
Becke. — Franciscus Reychenaw venit cum litteris recommendatoriis 
de Gorlicz et acceptus est in conciuem. Fideiussores Iorge Czepner, Ni­
clos Czindel conburges (sic) nostri. — Petrus Nympcz venit cum litte­
ris recommendatoriis de Zudaczow ipso die sti Marci (7 października)
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proximo post festum sti Francisci (4 października) et acceptauit ius 
ciuile. — Niclos Grunwalt de Przeworsko venit cum litteris recommen­
datoriis de ibidem ipso die sti Marci Ewangeliste (25 kwietnia) et ac­
ceptus est in conciuem. — Martinus Homan braseator de Rathibor fe­
ria ąuarta ante festum sti Martini (8 listopada) cum litteris recommen­
datoriis de ibidem ius ciuile est adeptus. | Paulus venit cum litteris re- 325 
commendatoriis de Rzescbow et acceptus est in conciuem ipso die sti 
Briccy secunda feria (13 listopada). Fideiussores Iorge Czepner et Tho­
mas Wasslegir. — Niclos Tycz cum litteris recommendatoriis de Sanok 
venit et ius ciuile acceptauit sabbatho in octaua sti Martini (18 listo­
pada). Fideiussores. — Niclos filius lakel venit cum litteris recommen­
datoriis de Ossyek et acceptus est in conciuem ipso die ste Cecilie (22 li­
stopada). Fideiussor pro eodem Iorge Czepner. — łan Sichowsky venit 
cum litteris de Halicz recommendatoriis, acceptauit ius ciuile ipso die 
ste Cecilie (22 listopada). — Nicolaus venit cum litteris recommenda­
toriis de Kurów virtuose domine Katherine domini Nicolai Archiepiscopi 
Gneznensis matris. Acceptus est in conciuem. Fideiussores Iorge Czepner, 
Hanleyn Becke. — Petir Amlunck de Sambor de ibidem portauit litteras 
recommendatorias et acceptus est in conciuem. Fideiussor Iorge Cre- 
bel. — Barthosch Weygel venit cum litteris recommendatoriis de Sanok 
et acceptus est in conciuem in yigilia sti Andree (29 listopada). Fide­
iussor Niclos Reusse. — Mertin filius Helfengern aurifaber de Kosel ve- 
nit cum litteris recommendatoriis de ibidem. Acceptus est in conciuem. 
Fideiussor Petrus pellifex. Actum ipso die ste Barbarę (4 grudnia). — 
Iohan Kremer venit cum litteris recommendatoriis de Padirborne et ac­
ceptus est in conciuem in yigilia Natiuitatis Christi (24 grudnia). — 
Nicolaus Elczner cum litteris recommendatoriis de Byelicz venit et acce­
ptus est in conciuem. — Iohannes Kranche cum litteris recommendatoriis 
de Crossna venit. Acceptus est in conciuem. — Philippus venit cum 
litteris de Bochna et acceptus est in conciuem. — Petir filius sartoris 
de Gdrlicz venit cum litteris recommendatoriis de Przeworsko et accep­
tus est in conciuem.